洛阳市老城区市场监督管理局关于食品安全监督抽检情况的通告

（2025年第二期）
近期，洛阳市老城区市场监督管理局组织对食用农产品开展监督抽检，共抽检56批次样品，抽样检验项目合格样品56批次。未检出不合格样品。检验项目等具体情况见附件。
特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问题，请积极参与食品安全监督，拨打12315投诉举报电话进行投诉或举报。
特此通告。

附件：1、食品安全监督抽检合格信息-2025002

[bookmark: _GoBack]2025年4月17日

	附件1:食品安全监督抽检合格信息-2025002

	食品安全监督抽检合格产品信息

	     本次抽检的产品包括食用农产品。

	    共抽检56批次产品，其中合格产品56批次。                                                                                                                                                                                                                                                                 抽检合格产品信息见附表。                                                                                                                                               附表：合格产品信息                                                                                                                                      （声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在地址
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	分类
	备注

	1
	/
	/
	河南林业职业学院黄梅路校区
	河南
	鸡蛋
	/
	2025-3-6
	食用农产品
	/

	2
	/
	/
	洛阳市第五高级中学
	河南
	鸡蛋
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	3
	/
	/
	中铁隧道集团中等专业学校
	河南
	鸡蛋
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	4
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	鸡蛋
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	5
	/
	/
	中铁隧道集团中等专业学校
	河南
	鸡胸肉
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	6
	辛集市坤源食品有限公司
	河北省辛集市新垒头村村西(村委会西行2600米路南)
	洛阳市洛邑初级中学
	河南
	牛肉
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	7
	/
	/
	洛阳市第五高级中学
	河南
	生姜
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	8
	/
	/
	中铁隧道集团中等专业学校
	河南
	生姜
	/
	2025-3-4
	食用农产品
	/

	9
	/
	/
	洛阳市第五高级中学
	河南
	尖椒
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	10
	/
	/
	河南林业职业学院黄梅路校区
	河南
	尖椒
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	11
	/
	/
	中铁隧道集团中等专业学校
	河南
	尖椒
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	12
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	尖椒
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	13
	/
	/
	洛阳市洛邑初级中学
	河南
	柿椒（甜椒）
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	14
	/
	/
	河南林业职业学院黄梅路校区
	河南
	土豆
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	15
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	土豆
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	16
	/
	/
	洛阳市洛邑初级中学
	河南
	土豆
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	17
	/
	/
	中铁隧道集团中等专业学校
	河南
	土豆
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	18
	/
	/
	河南林业职业学院黄梅路校区
	河南
	小油菜
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	19
	/
	/
	洛阳市洛邑初级中学
	河南
	小油菜
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	20
	/
	/
	河南林业职业学院黄梅路校区
	河南
	青茄子
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	21
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	紫茄
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	22
	/
	/
	洛阳市洛邑初级中学
	河南
	青茄子
	/
	2025-3-4
	食用农产品
	/

	23
	/
	/
	洛阳市第十八中学
	河南
	青茄子
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	24
	/
	/
	洛阳市第十八中学
	河南
	芹菜
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	25
	/
	/
	中铁隧道集团中等专业学校
	河南
	花生米
	/
	2025-2-24
	食用农产品
	/

	26
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	黑芝麻
	/
	2025-2-15
	食用农产品
	/

	27
	/
	/
	洛阳市第十八中学
	河南
	花生米
	/
	2025-3-2
	食用农产品
	/

	28
	/
	/
	洛阳市第五高级中学
	河南
	杏鲍菇
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	29
	/
	/
	河南林业职业学院黄梅路校区
	河南
	菠菜
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	30
	/
	/
	洛阳市第五高级中学
	河南
	大葱
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	31
	/
	/
	洛阳市洛邑初级中学
	河南
	大葱
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	32
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	大葱
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	33
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	西红柿
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	34
	/
	/
	洛阳市洛邑初级中学
	河南
	胡萝卜
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	35
	/
	/
	中铁隧道集团中等专业学校
	河南
	胡萝卜
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	36
	/
	/
	洛阳幼儿师范学校
	河南
	胡萝卜
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	37
	/
	/
	河南林业职业学院黄梅路校区
	河南
	花椰菜
	/
	2025-3-9
	食用农产品
	/

	38
	/
	/
	洛阳市第十八中学
	河南
	洋葱
	/
	2025-3-7
	食用农产品
	/

	39
	/
	/
	洛阳奕城餐饮文化管理有限公司
	河南
	香蕉
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	40
	/
	/
	洛阳市老城区第二小学
	河南
	鸡蛋
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	41
	/
	/
	洛阳市黄河科技中等专业学校
	河南
	姜
	/
	2025-3-6
	食用农产品
	/

	42
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校
	河南
	生姜
	/
	2025-2-28
	食用农产品
	/

	43
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校兰溪校区
	河南
	大葱
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	44
	/
	/
	洛阳市黄河科技中等专业学校
	河南
	大葱
	/
	2025-3-6
	食用农产品
	/

	45
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校
	河南
	大葱
	/
	2025-3-6
	食用农产品
	/

	46
	/
	/
	洛阳坤强餐饮管理有限公司
	河南
	洋葱
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	47
	/
	/
	洛阳市味久食品有限公司
	河南
	长绿豆芽
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	48
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校
	河南
	西红柿
	/
	2025-3-6
	食用农产品
	/

	49
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校
	河南
	胡萝卜
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	50
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校
	河南
	黄瓜
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	51
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校
	河南
	土豆
	/
	2025-3-10
	食用农产品
	/

	52
	/
	/
	洛阳坤强餐饮管理有限公司
	河南
	小白菜
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	53
	/
	/
	洛阳市味久食品有限公司
	河南
	大芹菜
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	54
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校
	河南
	柿椒（甜椒）
	/
	2025-3-6
	食用农产品
	/

	55
	/
	/
	洛阳市第二外国语学校兰溪校区
	河南
	香菇
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/

	56
	/
	/
	洛阳市老城区第二小学
	河南
	梨
	/
	2025-3-11
	食用农产品
	/